2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О награждении Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска

Принято Думой города

04 марта 2021 года

В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 №30-VI (с изменениями на 17.02.2021 № 901-VI), руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Нефтеюганска за большой вклад в организацию по предупреждению и предотвращению распространения коронавирусной инфекции, высокий профессионализм и в связи с празднованием Международного женского дня:
Калиняк Наталью Ивановну, врача-терапевта участкового терапевтического отделения №1 поликлиники №2 БУ «Нефтеюганская окружная клиническая больница им. В.И. Яцкив»;

Ибрагимову Эльвиру Маратовну, врача общей практики (семейный врач) Центра общей врачебной практики (семейной медицины) БУ «Нефтеюганская окружная клиническая больница им. В.И. Яцкив»;

Мовсумову Гульнару Абдулла кызы, врача-терапевта участкового Центра общей врачебной практики (семейной медицины) БУ «Нефтеюганская окружная клиническая больница им. В.И. Яцкив»;

Прусакову Марину Николаевну, врача-терапевта инфекционного отделения для лечения больных с новой коронавирусной инфекцией COVID-19 БУ «Нефтеюганская окружная клиническая больница им. В.И. Яцкив»;
Сидорову Дарью Олеговну, врача-терапевта участкового терапевтического отделения №1 поликлиники №2 БУ «Нефтеюганская окружная клиническая больница им. В.И. Яцкив»;
Бородину Юлию Александровну, старшую акушерку женской консультации БУ «Нефтеюганская окружная клиническая больница им. В.И. Яцкив»;
Глазкову Елену Юрьевну, рентгенолаборанта рентгеновского отделения БУ «Нефтеюганская окружная клиническая больница им. В.И. Яцкив»;
Стоянову Инну Викторовну, старшую медицинскую сестру центрального стерилизационного отделения БУ «Нефтеюганская окружная клиническая больница им. В.И. Яцкив»;
Фазылову Замхарию Салиховну, медицинскую сестру палатную инфекционного отделения для лечения больных с новой коронавирусной инфекцией COVID-19 БУ «Нефтеюганская окружная клиническая больница им. В.И. Яцкив»;
Поспелову Ксению Богдановну, медицинскую сестру инфекционного отделения для лечения больных с новой коронавирусной инфекцией COVID-19 БУ «Нефтеюганская окружная клиническая больница им. В.И. Яцкив»;
Сковбель Ирину Александровну, Заместителя главного врача по медицинской части БУ «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

Радаеву Лидию Валерьевну, врача скорой медицинской помощи БУ «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

Грецких Марину Тихоновну, фельдшера скорой медицинской помощи БУ «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

Долгих Регину Маратовну, фельдшера скорой медицинской помощи БУ «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

Ретюнскую Анастасию Сергеевну, фельдшера скорой медицинской помощи БУ «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;
Красавину Марию Сергеевну, фельдшера скорой медицинской помощи БУ «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;
Проничеву Алену Александровну, фельдшера скорой медицинской помощи БУ «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;
Санину Наталью Александровну, фельдшера скорой медицинской помощи БУ «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;
Райнбакиеву Танзилю Абулхаеровну, фельдшера скорой медицинской помощи БУ «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;
Коскину Ольгу Геннадьевну, фельдшера по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи БУ «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи».
2. Наградить Почетной грамотой Думы города Нефтеюганска за добросовестное исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства Быкову Анну Андреевну, специалиста по кадрам АО «Сфера жилья».
3. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы                                                                              Н.Е.Цыбулько
04 марта 2021 года
№ 917-VI